



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

R4Y APS

NIBEVEJ 40, 9200 AALBORG SV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. juni 2017**

Torben Jensen

CVR-NR. 35 47 60 40

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	R4Y ApS Nibevej 40 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 35 47 60 40 Stiftet: 17. september 2013 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Kastetvej 87 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed inden for vagt- og overvågningsområdet samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 realiseret et resultat på 256 tkr., mod et resultat på 40 tkr. i 2015.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende og forventer en positiv udvikling i 2017.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.570.282	865.431
Personaleomkostninger.....	1	-1.024.109	-753.889
Af- og nedskrivninger.....		-202.719	-62.631
DRIFTSRESULTAT		343.454	48.911
Andre finansielle indtægter.....		3.850	7.556
Andre finansielle omkostninger.....		-16.345	-2.431
RESULTAT FØR SKAT		330.959	54.036
Skat af årets resultat.....	2	-74.742	-14.095
ÅRETS RESULTAT		256.217	39.941
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		256.217	39.941
I ALT		256.217	39.941

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		29.667	44.500
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	29.667	44.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		413.978	168.818
Materielle anlægsaktiver.....	4	413.978	168.818
ANLÆGSAKTIVER.....		443.645	213.318
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		92.000	92.000
Varebeholdninger.....		92.000	92.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		266.448	0
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	74.347	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		106.092	81.918
Udskudte skatteaktiver.....		5.207	543
Periodeafgrænsningsposter.....		68.781	71.981
Tilgodehavender.....		520.875	154.442
Likvide beholdninger.....		30.518	72.129
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		643.393	318.571
AKTIVER.....		1.087.038	531.889

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		494.575	238.359
EGENKAPITAL.....	6	574.575	318.359
Hensættelse til udskudt skat.....		1.284	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.284	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		86.400	0
Selskabsskat.....		78.122	8.338
Anden gæld.....		346.657	205.192
Kortfristede gældsforpligtelser.....		511.179	213.530
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		511.179	213.530
PASSIVER.....		1.087.038	531.889
 Eventualposter mv.	 7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 1)			
Løn og gager.....	990.576	698.695	
Pensioner.....	5.882	3.690	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.014	924	
Andre personaleomkostninger.....	22.637	50.580	
	1.024.109	753.889	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	78.122	8.338	
Regulering af udskudt skat.....	-3.380	5.757	
	74.742	14.095	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang.....		44.500	
Kostpris 31. december 2016.....		44.500	
Årets afskrivninger		14.833	
Afskrivninger 31. december 2016.....		14.833	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		29.667	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		198.157	
Tilgang.....		393.326	
Kostpris 31. december 2016.....		591.483	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		29.339	
Årets afskrivninger		148.166	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		177.505	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		413.978	

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
	2016 kr.	2015 kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	74.347	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	74.347	0	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	74.347	0	
	74.347	0	

Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	238.358	318.358
Forslag til årets resultatdisponering.....		256.217	256.217
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	494.575	574.575

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende motorkøretøjer på forskellige vilkår og ydelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SVK Group ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
